様式第 8号（第 11条関係）

                          年  月  日

安芸高田市長 様

団体名又は施設名  ○○振興会

代表者 住所  安芸高田市〇〇町○○ ○○番地

    役職・氏名 会長 安芸 太郎     ㊞

電話番号  ○○〇-○○○○-○○○○

敬老事業補助金実績報告書

 ○○○○年○月○日付け安高社第○○○号で交付決定を受けた○○○○年度

の敬老事業補助金について、関係書類を添えて報告します。

 1 実施内容：  行事 ・ 記念品配付

  ※該当する内容を○で囲む。

 2 敬老事業名： ○○年度 ○○地区敬老会

3 実施・配付日：○○年○月○日

（○時○分から○時○分まで）

4 実施場所：

5 参加人数：招待者（高齢者）４０人  その他１０人（スタッフ）

 6 収支決算：別紙（敬老事業収支決算書）のとおり

押印

市から送付され交付決定通知書の

日付と番号を記入

 別紙

敬老事業収支決算書

（収入）                          （単位：円）

区分 項目 金額 内容

1 市補助金 敬老事業補助金 ６０，０００ ５０人×１，２００円

2 自己資金 自己資金      １０，０００ ○○振興会持ち出し

3 その他

  合    計          ７０，０００

（支出）                          （単位：円）

区分 項目 金額 内容

1 事務費 会議費

事務用品費

通信費

印刷製本費

事務費小計

2 事業費 講師謝礼等 ２０，０００ アトラクション謝礼

記念品

食糧費（弁当） ５０，０００ 弁当５０個×１，０００円

食糧費（食材）

会場設営費

会場使用料

バス借上料

賃借料

燃料費

雑費

事業費小計     ７０，０００

3 その他 傷害保険

その他小計

  合    計           ７０，０００